МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МАРЬИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
24 апреля 2013 года                                                                                        № 6/3М
Об отчете Руководителя муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Марьино в городе Москве

о результатах деятельности за 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет о деятельности муниципалитета внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве за 2012 год.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве  www.marino-mncpl.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования  Марьино в городе Москве Чернышева А.И.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марьино в городе Москве                                                                А.И. Чернышев